godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobavanju sredstava za sufinansiranje projekta 

samozapošljavanja „Pokreni svoj posao u Kaknju“ u 

općini Kakanj 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Općini Kakanj sredstva u ukupnom 

iznosu od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) kao uĉešće Zeniĉko-dobojskog 

kantona u sufinansiranju realizacije projekta samo-

zapošljavanja „Pokreni svoj posao u Kaknju“ u općini 

Kakanj. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva za realizaciju projekata iz ĉlana 1.

[...]

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobavanju sredstava za sufinansiranje 

infrastrukturnih projekata na podruĉju  

Zeniĉko-dobojskog kantona s ciljem potpore povratku 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 
(1) Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 

130.000,00 KM (slovima: stotinutridesethiljada 

konvertibilnih maraka) kao uĉešće Zeniĉko-dobojskog 

kantona u sufinansiranju realizacije infrastrukturnih 

projekata u Gradu Visoko i općinama Tešanj, Ţepĉe i 

Olovo, s ciljem pruţanja potpore povratku.  

(2) Sredstva iz stava (1) ovog ĉlana odobravaju se u

[...]

projekta „Pruţanje mobilne kućne njege i pomoći u 

kući  za stara i iznemogla lica smještena u objektima  

Radakovo i Crkvice“ april - decembar 2019. godini 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se JU „Penzionerski dom sa stacionarom“ 

Zeniĉko-dobojskog kantona sredstva u iznosu od 

29.700,00 KM (slovima: dvadesetdevethiljadaisedam-

stotina konvertibilnih maraka), na ime nastavka 

finansiranja projekta „Pruţanje mobilne kućne njege i 

pomoći u kući  za stara i iznemogla lica smještena u 

objektima Radakovo i Crkvice“, za period april-decembar 

2019. godine. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta)

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava Fondaciji 

„Osman-ef. Redţović“ Visoko  

na ime sufinansiranja Projekta „Obnova centralne 

kule na srednjevjekovnoj utvrdi Ĉajangrad“ 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 
Odobravaju se finansijska sredstva Fondaciji „Osman-

ef. Redţović“ Visoko u iznosu od 12.000,00 KM 

(slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime 

sufinansiranja Projekta „Obnova centralne kule na 

srednjevjekovnoj utvrdi Ĉajangrad“. 

Ĉlan 2. 

(Realizacija sredstava) 

Sredstva odobrena ovom odlukom realizovat će se 

nakon što Razvojna banka Federacije Bosne i

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijskih sredstava Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH  

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u iznosu od 
22.500,00 KM (slovima: dvadesetdvijehiljadepetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti u II kvartalu 

2019. godine. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2019.

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o raspodjeli  sredstava za finansiranje politiĉkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeniĉko-dobojskog 

kantona za mjesec juli 2019. godine 

Ĉlan 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettrihiljadetristo-

tridesettri i 33/100 konvertibilnih maraka) za politiĉke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeniĉko-dobojskog 

kantona, za mjesec juli 2019. godine. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke rasporeĊuju se na naĉin 

da se: 

- 30% sredstava dijeli jednako svim politiĉkim